



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2020

Entidad Local: v.1.0.31-

10.34.251.71

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2020	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2020	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Liquida (2)	Recaudación Liquida (2)			
1 Impuestos directos	62.615.000,00	62.615.000,00	61.134.711,46	1.904.034,94	1.450.801,41	61.134.711,47	-0,02	
2 Impuestos indirectos	50.665.000,00	50.665.000,00	17.914.751,94	17.914.751,94	2.959,33	17.914.751,94	-0,65	
3 Tasas y otros ingresos	19.100.000,00	19.100.000,00	13.404.235,52	556.484,42	263.445,77	13.404.235,52	-0,30	
4 Transferencias corrientes	92.870.000,00	96.541.737,91	29.911.186,32	29.911.186,32	12.419.181,33	56.293.987,70	-0,69	
5 Ingresos patrimoniales	1.100.000,00	1.100.000,00	610,12	610,12	47.078,71	610,12	-1,00	
6 Enajenación de inversiones reales	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
7 Transferencias de capital	5.630.000,00	5.630.000,00	-100.000,00	-100.000,00	0,00	-100.000,00	-1,02	
8 Activos financieros	3.870.000,00	27.327.067,04	512.487,69	512.487,69	0,00	512.487,69	-0,98	
9 Pasivos financieros	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
Total Ingresos	278.000.000,00	305.128.804,95	122.777.983,05	50.699.555,43	14.183.466,55	149.160.784,4	-0,60	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2020	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2020	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netas (2)	Pagos Liquidados (2)	Pagos Liquidados (2)			
1 Gastos de personal	73.205.000,00	76.367.572,12	44.312.443,43	44.246.744,10	1.098.727,86	63.285.722,50	-0,42	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	97.733.000,00	108.471.102,82	52.388.550,49	37.642.310,98	6.747.201,81	82.711.437,90	-0,52	
3 Gastos financieros	847.000,00	2.001.143,82	280.238,43	91.854,91	71.717,41	437.136,70	-0,86	
4 Transferencias corrientes	40.710.000,00	42.562.578,15	24.361.558,71	13.011.585,61	11.238.121,58	38.796.630,00	-0,43	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	70.000,00	70.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	39.270.000,00	42.254.684,91	8.719.814,90	8.382.519,43	1.149.138,79	23.884.014,00	-0,79	
7 Transferencias de capital	19.145.000,00	26.381.723,13	1.252.123,97	119.487,50	10.262.004,22	8.934.971,50	-0,95	
8 Activos financieros	3.870.000,00	3.870.000,00	447.152,00	447.152,00	0,00	1.205.892,00	-0,88	
9 Pasivos financieros	3.150.000,00	3.150.000,00	3.111.111,11	1.000.000,00	0,00	3.111.111,11	-0,01	
Total Gastos	278.000.000,00	305.128.804,95	134.872.993,04	104.941.654,53	30.566.911,67	222.366.915,7	-0,56	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR